



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 255 089
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VENI ENERGY BIDCO AS
Forretningsadresse:	Ole Steens gate 10 3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mette Vøien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		137 000	
Sum kostnader		137 000	
Driftsresultat		-137 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	120 951 000	
Sum finansinntekter		120 951 000	
Annen finanskostnad	6	155 960 000	
Sum finanskostnader		155 960 000	
Netto finans		-35 009 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-35 146 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 382 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-41 528 000	0
Årsresultat		-41 528 000	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-41 529 000	
Sum overføringer og disponeringer		-41 529 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	3 193 715 000	
Lån til foretak i samme konsern		797 617 000	
Sum finansielle anleggsmidler		3 991 332 000	
Sum anleggsmidler		3 991 332 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12,13	28 996 000	
Konsernfordringer	11	108 100 000	
Sum fordringer		137 096 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	275 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		275 000	
Sum omløpsmidler		137 371 000	0
SUM EIENDELER		4 128 703 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,15	36 000	
Overkurs	8	2 067 080 000	
Sum innskutt egenkapital		2 067 116 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-41 534 000	
Sum opptjent egenkapital		-41 534 000	
Sum egenkapital		2 025 582 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 379 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		6 379 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16,17	2 018 618 000	
Sum annen langsiktig gjeld		2 018 618 000	
Sum langsiktig gjeld		2 024 997 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 657 000	
Betalbar skatt	7	3 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	67 418 000	
Annen kortsiktig gjeld	18	9 046 000	
Sum kortsiktig gjeld		78 124 000	
Sum gjeld		2 103 121 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 128 703 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	850 648 000	
Annen driftsinntekt		7 565 000	
Sum inntekter		858 213 000	
Kostnader			
Varekostnad		541 190 000	
Lønnskostnad	3	173 172 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	142 235 000	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 073 000	
Annen driftskostnad		27 405 000	
Sum kostnader		887 075 000	
Driftsresultat		-28 862 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	49 767 000	
Sum finansinntekter		49 767 000	
Annen finanskostnad	6	174 245 000	
Sum finanskostnader		174 245 000	
Netto finans		-124 478 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-153 340 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	97 252 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-250 592 000	0
Årsresultat		-250 592 000	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-250 592 000	
Sum overføringer og disponeringer		-250 592 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og andre rettigheter	4	18 875 000	
Goodwill	4	3 773 455 000	
Sum immaterielle eiendeler		3 792 330 000	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	18 575 000	
Sum varige driftsmidler		18 575 000	
Sum anleggsmidler		3 810 905 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	9 968 000	
Sum varer		9 968 000	
Fordringer			
Kundefordringer		77 945 000	
Andre fordringer	12,13	551 929 000	
Konsernfordringer	11	3 043 000	
Sum fordringer		632 917 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	504 152 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		504 152 000	
Sum omløpsmidler		1 147 037 000	0
SUM EIENDELER		4 957 942 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,15	36 000	
Overkurs	8	2 067 080 000	
Sum innskutt egenkapital		2 067 116 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-235 738 000	
Sum opptjent egenkapital		-235 738 000	
Sum egenkapital		1 831 378 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	18 315 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 315 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16,17	1 942 114 000	
Sum annen langsiktig gjeld		1 942 114 000	
Sum langsiktig gjeld		1 960 429 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	76 504 000	
Leverandørgjeld		300 082 000	
Betalbar skatt	7	86 063 000	
Skyldige offentlige avgifter		2 825 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	933 000	
Annen kortsiktig gjeld	18	699 727 000	
Sum kortsiktig gjeld		1 166 134 000	
Sum gjeld		3 126 563 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 957 941 000	0



ÅRSREGNSKAP 2022

VENI ENERGY BIDCO AS MED DATTERSELSKAPER

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2022

Virksomheten

VENI Energy Bidco AS er morselskap i et konsern med totalt 19 datterselskaper. Konsernet består pr 31.12.22 av følgende selskaper:

- VENI Energy Bidco AS
- VENI Energy Group Holding AB
- VENI Energy Group AB
- VENI Energy Group AS
- VENI Metering AS
- VENI Metering AB
- Eneas Services AS
- Eneas Services AB
- Neras Direkte AS
- Eneas Energy Services AS (inaktivt)
- Yrittäjän Sähköhankinta OY
- VENI Energia OY
- Nordel Energi AB
- Nordel Energi AS
- Greene Finland Oy
- Greene Sweden AB (inaktivt)
- Sähkö Yhteishankinta Finland Oy (inaktivt)
- Costsavers AS
- Eneas Energy Services AB
- VENI Energy Group GmbH (inaktivt)

VENI Energy Bidco AS er lokalisert i Drammen, hvor også hovedvirksomheten drives fra.

Konsernet er driftsmessig inndelt inn i 4 forretningsområder; Samkjøp av strøm, Telefonsalg, Energirevisjon og Fellesmåling.

VENI Energy Bidco AS er 100% eiet av VENI Energy Topco AS, org. nr. 929 255 097.

Resultater, finansiell stilling og kontantstrøm

Det har ikke vært driftsinntekter i VENI Energy Bidco AS i 2022. Selskapets kostnader gjelder kostnader til oppkjøp, drift og finansiering av konsernet.

Konsernet ble dannet i august 2022 gjennom at VENI Energy Bidco AS kjøpte VENI Energy Group Holding AB. Konsernet har derfor ikke relevante sammenligningstall for 2021. Oppkjøpet ble finansiert med egenkapital og banklån. Banklånet er fordelt i NOK, SEK og EUR basert på fordelingen av konsernets inntjening i hver valuta. Lånene er sikret med negativ pledge, pant i aksjer og eiendeler i datterselskaper.

Omsetning ble NOK 850,6 millioner i 2022, og driftsresultatet ble et underskudd på NOK 28,9 millioner.

Netto finanskostnader ble i 2022 NOK 124,5 millioner.. Ordinært resultat før skatt viste et underskudd på NOK 153,3 millioner.





Netto investeringer i varige driftsmidler for 2022 utgjorde NOK 3,9 millioner. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.22 var på NOK 504,2 millioner. Konsernet har tilgang på en trekkfasilitet på NOK 150 millioner, og har god likviditet.

Kontantstrømmen fra driften i konsernet er god. Styret mener at gjeldsbyrden er fullt håndterlig. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av VENI Energy Bidco AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsåret utover det som fremgår av regnskap, noter og styrets beretning, som er av betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Styret mener at markedspotensialet fortsatt er stort og attraktivt, og forventer en fortsatt positiv utvikling fremover.

Arbeidsmiljø/likestilling

Konsernets sykefravær var 4,7 % i 2022. Det har ikke vært noen arbeidsulykker eller skader i konsernet i 2022. Vi følger systematisk opp ansatte og ledere for å begrense sykefraværet.

Selskapet har sterkt fokus på tydelige mål, felles bygging av kultur og strategisk HR arbeid i alle ledd i organisasjonen. Konsernet utfører systematiske medarbeiderundersøkelser og medarbeidersamtaler for å måle arbeidsmiljøet og den ansattes trivsel på arbeidsplassen. Medarbeiderundersøkelsen gjennomføres vanligvis 1. kvartal hvert år. De ansatte beskriver arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som svært god.

Konsernet hadde ved utgangen av 2022 totalt 283 ansatte, hvorav 27 % er kvinner. Selskapets styre består av tre menn. Konsernets policy er å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. I forhold til det ytre miljø anser selskapet at vi med våre produkter bidrar positivt til at våre kunder reduserer sin forurensing.

Konsernet har vært miljøsertifisert siden 2007 og jobber aktivt for å forbedre miljøet. Konsernet er også medlem av Grønt Punkt Norge.

Samfunnsansvar

Redegjørelsen etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30.06.2023.





Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets leder, daglig leder og øvrige medlemmer av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnløstelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringssummen er NOK 200 millioner.

Risikofaktorer

Markedsrisiko

Konsernet har få direkte konkurrenter i de største forretningsområdene. Selskapet er på generell basis eksponert for at kundene velger andre løsninger for å dekke sine behov eller at konkurrerende aktører kan komme til å etablere seg. Konsernets omsetning påvirkes av prisnivået på strøm, mens resultatet er ikke direkte påvirket av dette.

Finansiell risiko

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente (NIBOR/STIBOR/EURIBOR pluss margin). Deler av risikoen for endrede renter er sikret med renteswap. Salg og kjøp foregår hovedsakelig i norske og svenske kroner samt euro, og konsernet har en god match mellom inntekter og kostnader i de tre valutaene. Konsernet sikrer pris på kundenes forventede fremtidige forbruk av strøm, men benytter ellers ikke andre finansielle sikringsinstrumenter.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god.

Årsunderskudd og fremføring

Styret foreslår følgende disponering av selskapets årsunderskudd på TNOK 41 529:

<u>Overføring fra annen egenkapital</u>	<u>TNOK 41 529</u>
<u>Årsoverskudd</u>	<u>TNOK 41 529</u>

Drammen, 28. april 2023

I styret for VENI Energy Bidco AS;

Fredrik Korterud

Styrets leder

Karl Svozilik

Styremedlem

Thomas Hakavik

Styremedlem





RESULTATREGNSKAP for perioden 01.04 - 31.12

Konsern 2022	Beløp i NOK 1.000	NOTE	Morselskap 2022
DRIFTSINNEKTER			
850 648	Salgsinntekt	2	-
7 565	Annen driftsinntekt		-
858 213	Sum driftsinntekter		-
DRIFTSKOSTNADER			
541 190	Varekostnader		-
173 172	Lønnskostnader	3	-
142 235	Avskrivninger	4,5	-
3 073	Nedskrivninger driftsmidler	4,5	-
27 405	Andre driftskostnader		137
887 075	Sum driftskostnader		137
-28 862	DRIFTSRESULTAT		-137
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
49 767	Finansinntekter	6	120 951
174 245	Finanskostnader	6	155 960
-124 479	Netto finansposter		-35 010
-153 341	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-35 146
97 252	Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 382
-250 593	ÅRSRESULTAT		-41 529
Opplysninger om avsetninger til:			
	Overført til (fra) annen egenkapital	8	-41 529
	Sum disponert		-41 529





BALANSE PR. 31.12.			
Konsern	EIENDELER	Morselskap	
2022	Beløp i NOK 1.000	2022	
	ANLEGGSMIDLER	NOTE	
	Immaterielle eiendeler		
18 875	Programvare	4	-
3 773 455	Goodwill	4	-
3 792 330	Sum immaterielle eiendeler		-0
	Varige driftsmidler		
18 575	Driftsløsøre, inventar og lignende	5	-
18 575	Sum varige driftsmidler		-
	Finansielle anleggsmidler		
	Lån til foretak i samme konsern		797 617
-	Aksjer i datterselskaper	9	3 193 715
-	Sum finansielle anleggsmidler		3 991 332
3 810 905	Sum anleggsmidler		3 991 332
	OMLØPSMIDLER		
9 968	Varer	10	-
	Fordringer		
77 945	Kundefordringer		-
3 043	Fordring konsernselskap	11	108 100
551 929	Andre kortsiktige fordringer	12,13	28 996
632 918	Sum fordringer		137 096
504 152	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	275
1 147 037	Sum omløpsmidler		137 371
4 957 942	SUM EIENDELER		4 128 702





Konsern	EGENKAPITAL OG GJELD		Morselskap
2022	Beløp i NOK 1.000	NOTE	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
36	Aksjekapital	8,15	36
2 067 080	Overkurs	8	2 067 080
2 067 116	Sum innskutt egenkapital		2 067 116
Opptjent egenkapital			
-235 738	Annen egenkapital	8	-41 534
-235 738	Sum opptjent egenkapital		-41 534
1 831 378	Sum egenkapital		2 025 581
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
-	Avsetning for forpliktelser		-
18 315	Utsatt skatt	7	6 379
18 315	Sum avsetning for forpliktelser		6 379
Annen langsiktig gjeld			
1 942 114	Langsiktig gjeld til finansinstitusjoner	16,17	2 018 618
1 942 114	Sum annen langsiktig gjeld		2 018 618
Kortsiktig gjeld			
76 504	Kortsiktig gjeld til finansinstitusjoner	17	-
300 082	Leverandørgjeld		1 657
86 063	Betalbar skatt	7	3
2 825	Offentlige avgifter		-
933	Gjeld til konsernselskaper	11	67 418
699 727	Annen kortsiktig gjeld	18	9 046
1 166 134	Sum kortsiktig gjeld		78 124
4 957 942	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 128 702

Drammen, 28. april 2023

Fredrik Weldingh Korterud
Styrets leder

Karl Svozilik
Styremedlem

Thomas Hakavik
Styremedlem





KONTANTSTRØMOPPSTILLING for perioden 01.01.-31.12.

Konsern		Morselskap	
2022	Beløp i NOK 1.000	NOTE	2022
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-153 341	Resultat før skattekostnad		-35 146
-39 420	Betalt skatt		-
142 235	Ordinære avskrivninger	4,5	-
3 073	Nedskrivninger	4,5	-
38 646	Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		1 657
-	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-
-624 081	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-60 632
-632 887	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-94 121
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-5 696	Investeringer i immaterielle eiendeler	4	-
-3 920	Investering i varige driftsmidler	5	-
-	Salg av varige driftsmidler	5	-
-	Investering i datterselskap		-3 193 715
-9 616	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 193 715
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
2 018 618	Ny rentebærende gjeld	17	2 018 618
-856 883	Nedbetaling av rentebærende gjeld		-
-15 079	Opptak av lån hos konsernselskaper		-797 617
-	Kapitalforhøyelse		2 067 110
1 146 656	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 288 111
504 152	Netto endring i likvider i året		275
-	Bankinnskudd per 01.01		-0
504 152	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	12	275





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskapet:

Konsernregnskapet inkluderer VENI Energy Bidco AS og selskaper som VENI Energy Bidco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser vil normalt inngå i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Utenlandske datterselskapers resultat omregnes ved å bruke gjennomsnittlig valutakurs for året, mens balansen omregnes til balansedagens kurs. Omregningsdifferansen på nettoinvesteringen i utenlandske datterselskaper føres direkte mot konsernets egenkapital.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover dette klassifiseres som goodwill og avskrives over forventet levetid.

Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den kan måles pålitelig og det er sannsynlig at de økonomiske fordelene vil tilflyte foretaket. Salgsinntekter måles til virkelig verdi av vederlaget fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Årlig forvaltningshonorar knyttet til Samkjøp av strøm faktureres forskuddsvis for ett år av gangen og inntektsføres over avtaleperioden.

Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbaserte pensjonsytelser. Pensjonskostnaden knyttet til ordningene er lik periodens innskudd til de ansattes pensjonssparing.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% (norske selskap), 20,6% (svenske selskap) og 20% (finske selskap) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til nåverdien av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nominell verdi av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd blir innregnet til virkelig verdi når det er rimelig sikkerhet for at vilkårene som er knyttet til tilskuddet er oppfylt og at tilskuddet vil bli mottatt. Offentlige tilskudd knyttet til eiendeler innregnes i balansen ved at tilskuddet trekkes fra ved fastsettelse av eiendelens balanseførte verdi og reduserer avskrivningene i resultatregnskapet. Offentlige tilskudd knyttet til resultatet blir trukket fra ved rapportering av den tilknyttede kostnaden.

Datterselskaper i morselskapets regnskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet eller konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Finansielle instrumenter

Konsernet anvender prinsippet om sikringsbokføring i NRS 18 alternativ 2 om kontantstrømsikring, slik at gevinst/resultat på derivat merket som sikringsinstrument regnskapsføres samtidig som sikringobjektet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Transaksjonskostnader i forbindelse med opptak av lån blir kostnadsført over låneperioden.

Leasing

Klassifisering av leieavtaler er basert på i hvilken utstrekning risiko og avkastning forbundet med eierskap av en leid eiendel ligger hos utleier eller leietaker. En leieavtale klassifiseres som finansiell dersom den i det vesentlige overfører all risiko og avkastning forbundet med eierskapet. Finansielle leieavtaler vil bli balanseført og avskrevet over avtalens løpetid. Andre leieavtaler er operasjonelle. På disse føres leieutgiften som løpende driftskostnader.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sikringsbokføring

Konsernet er eksponert for svingninger i strømpriser, men har sikret priser og pristak som er avtalt med kunden. Konsernet anvender blant annet bilaterale fastprisavtaler og asiatiske opsjoner for å sikre prisene på forventet fremtidig leveranse av kundevolum og relatert kontantstrøm for en definert periode. Pålydende i prissikringsavtalene tas sammen med andre kostnader og påslag i kalkylene for pris ut til kunde. Kontraktene har samme løpetid som underliggende strømleveranseavtaler til kundene. Konsernet anvender sikringsbokføring etter NRS 18 alternativ 2 om kontantstrømsikring, slik at gevinst/resultat på sikringsinstrumentet tas samtidig som kraftleveranser ut mot kunder. Opsjonspremien balanseføres fram til kraftleveranseperioden. På det tidspunktet tas denne kostnaden i regnskapet som en del av kraft innkjøpskostnadene (bokføres som redusert inntekt).

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Faktiske utfall kan i ettertid avvike fra de benyttede estimater.





Note 2 Salgsinntekt

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022	Per virksomhetsområde	Morselskap 2022
570 196	Metering Management	-
243 741	Samkjøp	-
6 653	Energirevisjon	-
29 236	Telefonsalg	-
822	Annet	-
850 648	Sum	-
	Geografisk fordeling	
623 537	Norge	-
112 938	Sverige	-
114 172	Finland	-
850 648	Sum	-

Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk, ytelser til daglig leder og styret, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022	Lønnskostnader	Morselskap 2022
151 069	Lønninger	-
14 550	Arbeidsgiveravgift	-
6 554	Pensjonskostnader	-
999	Andre ytelser	-
173 172	Sum	-

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt cirka 253 årsverk, mot cirka 262 i 2021. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til daglig leder og styret	Daglig leder	Styret	SUM
Lønn	4 616	-	4 616
Pensjonsutgifter	36	-	36
Annen godtgjørelse	7	-	7
SUM	4 659	-	4 659

Daglig leder har avtale om lønn i 6 måneder etter oppsigelsestid på 6 måneder, dersom oppsigelsen kommer fra selskapet. Daglig leder har ingen opsjonsavtale. Daglig leder har bonusbasert avlønning på inntil 6 måneders lønn. Bonusutbetalingen er i hovedsak knyttet til resultatoppgjørelse. I 2022 har daglig leder, i tillegg til resultatbonus, fått utbetalt bonus knyttet til salg av morselskapet. Bonus er klassifisert som lønninger.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til ansatte, daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (merverdiavgift ikke inkludert):

Morselskap:

	Lovpålagt revisjon	Attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
PwC	25	-	-	-

Konsern:

	Lovpålagt revisjon	Attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
PwC	1 454	-	55	-





Note 4 Immaterielle eiendeler

Beløp NOK 1000

Konsern	Programvare og andre rettigheter	Goodwill	Sum
Tilgang ved oppkjøp	17 306	-	17 306
Tilgang	5 696	3 911 188	3 916 884
Omregningsdifferanse	244	-	244
Anskaffelseskost 31.12.22	23 246	3 911 188	3 934 434
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-4 372	-137 733	-142 104
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.22	18 874	3 773 455	3 792 330
Årets avskrivninger	2 197	137 733	139 929
Årets nedskrivninger	-	-	-

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er for eiendelene er beregnet til:

* Goodwill	10 år
* Programvare	5 år
* Andre rettigheter	5 år

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til inntjeningssevne og synergievinster ved kjøp av datterselskaper. Avskrivningen er begrunnet med stabilitet blant kunder samt rullerende langsiktige kontrakter i flere av datterselskapene. Programvare og andre rettigheter er relatert til egenutviklet software.

Goodwill per virksomhet	Balanseverdi 31.12.22	Øk.levetid	Avskrives
VENI Energy Group Holding AB	3 773 455	10	Lineært
Sum goodwill	3 773 455		

Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

Konsern	Maskiner og inventar
Varige driftsmidler	
Tilgang ved oppkjøp	19 991
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 920
Omregningsdifferanser	58
Anskaffelseskost 31.12.22	23 969
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-2 321
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-3 073
Balanseført verdi pr. 31.12.22	18 575
Årets avskrivninger	2 305
Årets nedskrivninger	3 073

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for maskiner og inventar er beregnet til 3-10 år.





Note 6 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022	Finansinntekter	Morselskap 2022
-	Renter fra selskap i samme konsern	15 850
-	Konsembidrag fra foretak i samme konsern	105 100
762	Renteinntekter	1
6 765	Agiogevinst	-
42 240	Annen finansinntekt	-
49 767	Sum finansinntekter	120 951

Konsern 2022	Finanskostnader	Morselskap 2022
41 540	Renter til selskap i samme konsern	41 555
2 014	Rentekostnader	1
76 769	Agiotap	73 829
53 922	Annen finanskostnad	40 575
174 246	Sum finanskostnader	155 960

Note 7 Skatt

Beløp i NOK 1000

Arets skattekostnad fordeler seg på:

Konsern 2022	Skattekostnad:	Morselskap 2022
96 033	Betalbar skatt	3
1 373	Endring i utsatt skatt*	6 379
97 252	Sum skattekostnad	6 382

Beregning av årets skattegrunnlag:		
-153 341	Resultat før skattekostnad	-35 146
137 733	Av- og nedskrivninger goodwill	-
493 362	Andre permante forskjeller *)	64 156
-6 811	Endring i midlertidige forskjeller og underskudd	-28 996
470 944	Årets skattegrunnlag	14

Betalbar skatt fremkommer slik:		
96 033	Arets betalbare skatt	3
-21 107	Betalt forskuddsskatt	-
9 513	Betalt skatt tidligere år, ikke forfalt	-
1 624	Omregningsdifferanser	-
86 063		3

Oversikt over midlertidige forskjeller og fremførbart underskudd:		
-2 271	Fordringer	-
-248	Varer	-
-1 725	Anleggsmidler	-
67 214	Periodiseringsfond (Sverige)	-
28 996	Avsetninger etter god regnskapskikk	-
91 966	Sum midlertidige forskjeller og underskudd	-

-	Beregnet og balanseført utsatt skattefordel	-
-18 315	Beregnet og balanseført utsatt skatt	-
-18 315	Netto utsatt skatt/skattefordel*	-

* Konsernet har MNOK 148,4 i avskåret rentefradrag til fremføring som konsernet ikke har ført utsatt skattefordel på.





Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

Konsern 2022		Morselskap 2022
-33 735	22% skatt av resultat før skattekostnad	-7 732
138 841	22% av goodwillavskrivninger og andre permanente forskjeller*	14 114
-153	Endring av ikke balanseført utsatt skattefordel	-
-7 547	Valutaeffekter, avvikende skattesatser	-
-153	Avsatt for mye/lite skatt tidligere år	-
-	Effekt av endring av skattesats	-
<u>97 252</u>	<u>Beregnet skattekostnad</u>	<u>6 382</u>
-63,4 %	Effektiv skattesats **)	18,2 %

Selskapene i konsernet er underlagt skattesatser som varierer fra 20% - 22%.

*) Inkluderer ikke-fradragsberettigede kostnader som feks representasjon, salg av aksjer, etc. samt begrensning av rentefradrag.

**) Skattekostnad i forhold til resultat før skattekostnad.

Note 8 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Sum innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
Stiftelse	30	-	30	-6	24
Kapitalforhøyelse	6	2 067 080	2 067 086	-	2 067 086
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-	-
Konsernbidrag (netto)	-	-	-	-	-
Årsresultat	-	-	-	-41 529	-41 529
Egenkapital pr 31.12 2022	36	2 067 080	2 067 116	-41 534	2 025 581

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Sum innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
Stiftelse	30	-	30	-	30
Kapitalforhøyelse	-	2 067 080	2 067 080	-	2 067 080
Konsernbidrag	-	-	-	-728	-728
Omregningsdifferanse m.m.	-	-	-	15 588	15 588
Årsresultat	-	-	-	-250 593	-250 593
Egenkapital pr 31.12 2022	30	2 067 080	2 067 110	-235 733	1 831 378

Note 9 Investering i datterselskaper

Beløp i NOK 1000

Firma	Ervrevet	Etablert	Kontor	Eierandel	St.andel
Eid av VENI Energy Bidco AS					
VENI Energy Group Holding AB	2022	2020	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
Eid av datterselskaper:					
VENI Energy Group AB	2020	2020	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
VENI Energy Group AS	2020	2015	Drammen, Norge	100 %	100 %
VENI Metering AS	2010	2005	Drammen	100 %	100 %
Eneas Services AS	2012	2012	Drammen	100 %	100 %
Costsavers AS	2012	2012	Drammen	100 %	100 %
VENI Energy Group GmbH	2022	2022	Frankfurt am Main	100 %	100 %
VENI Metering AB	2010	2006	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
Neras Direkte AS	2010	2005	Drammen/Trondheim	100 %	100 %
Eneas Energy Services AS	2018	2018	Drammen	100 %	100 %
Nordel Energi AS	2021	2021	Drammen	100 %	100 %
Eneas Services AB	2012	2012	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
Eneas Energy Services AB	2012	2012	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
Yrittäjän Sähköhankinta Oy	2017	1998	Tampere, Finland	100 %	100 %
VENI Energia Oy	2017	2017	Hämeenlinna, Finland	100 %	100 %
Nordel Energi AB	2017	2008	Göteborg, Sverige	100 %	100 %
Greene Finland Oy	2021	2011	Oulu, Finland	100 %	100 %
Greene Sweden AB	2021	2018	Stockholm, Sverige	100 %	100 %
Sähkö Yhteishankinta Finland Oy	2021	2019	Lappeenranta, Finland	100 %	100 %

Selskapene regnskapsføres etter kostmetoden i morselskapet, og konsolideres i konsernregnskapet.





Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital pr 31.12.22	Årsresultat 2022
VENI Energy Group Holding AB	4 738	501 200 000	3 193 715	1 377 607	0
SUM	4 738	501 200 000	3 193 715	1 377 607	0

Note 10 Varer

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022		Morselskap 2022
9 968	Delelager	-
9 968	Sum	-

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022		Morselskap 2022
	Fordringer	
3 043	VENI Energy Topco AS	3 000
-	Eneas Services AS	105 100
3 043	Sum fordringer	108 100
	Gjeld	
933	VENI Energy Topco AS	-
-	VENI Energy Group AS	37 290
-	VENI Metering AS	1 339
-	Eneas Services AS	15 678
-	Veni Metering AB	273
-	Neras Direkte AS	613
-	VENI Energia Oy	8 253
-	Greene Finland Oy	1 773
-	Nordel Energi AB	2 199
933	Sum gjeld	67 418

Note 12 Risikofaktorer

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kredittrisiko

Risiko for motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Konsernet har sterkt fokus på likviditets- og balanseoppfølging.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2022

Strømprisrisiko

Konsernet har en pristaksmodell for kunder på Samkjøp av kraft. Pristaket kommuniseres til kundene for fastsatte perioder hvor selskapet står som garantist for pristaket ut mot kunde, basert på at selskapet har prissikret leveransevolumet. Pristaket gjelder for en gjennomsnittspris i den underliggende porteføljen i den fastsatte perioden, og er ikke en garanti for at prisen aldri overstiger pristaket i deler av perioden det er gitt pristak for.

Konsernet prissikrer 100% av kundenes volum før det avtales bindende pristak. Prissikringene er basert på faste avtalte innkjøpspriser fra fysisk strømløseleverandør for et avtalt volum for en definert periode, og/eller bruk av bilaterale asiatiske opsjoner som handles med flere markedsaktører.

Basert på eksisterende avtaler med kunder pr. 31.12.22 har konsernets kundeporteføljer for Samkjøp kontraherte kraftleveranser på ca. 4.647 GWh for 2023.

Det er pr. 31.12.22 gitt pristaksgarantier for 1. kvartal 2023 for kun noen få av kundeporteføljene.

Ved inngangen til 2023 var innkjøpspris for alle kundeporteføljer med kontrahert volum og takpris fullstendig sikret for perioden det er gitt pristaksgaranti gjennom fastprisavtaler og opsjoner.

Konsernet har normal motpartsrisiko for uforutsett kundeavgang (f.eks. konkurser blant kundene), som kan gi noe risiko som følge av endringer i forventet kraftforbruk i porteføljene. Konsernet er også eksponert for en begrenset risiko som følge av at virkelig volum kan avvike fra forventet volum på grunn av temperatursvingninger eller andre faktorer.





Konsernet har inngått fastprisavtaler som en bilateral avtale med fysisk strømleverandør på vegne av kundeporteføljene og har ingen mark-to-market-oppgjør eller krav om sikkerhetsstillelse. Det kontraherte fastprisvolumet pr 31.12.22 var 3.992,1 GWh. Prisen til kundeporteføljene i leveringsmåneden kalkuleres basert på avtalt fastprisleveranse og andre sikringer, og påvirker derfor ikke selskapets netto resultat, utover å sikre at pristaket til kunde møtes uten tap for selskapet dersom spotprisen er høy. Videre har konsernet realisert sikringsgevinster på 291,1 MNOK som vil komme kundeporteføljene til gode etter balansedagen, og som derfor er regnskapsført som kortsiktig gjeld.

De bilaterale fastpriskontraktene er ikke omsettbare på børs, men hadde en estimert teoretisk verdi pr 31.12.2022 på 1.214 MNOK basert på avtalt volum og forward-priser på Nasdaq OMX for tilsvarende leveringsperioder. Forwardpriser varierer daglig. Endringer i forwardpriser etter at prissikringen er gjort er i prinsippet irrelevante for både konsernet og kundene, da konsernet kun prissikrer fysisk volum som skal leveres.

Det kontraherte opsjonsvolumet er 0 GWh. Opsjonene baseres på månedlig gjennomsnittlig systempris (spotpris) og gir utbetaling dersom denne overstiger strikepris.

Virkelig verdi pr 31.12.22 for opsjonene er ikke kvantifiserbar, da opsjonen ikke er et instrument som handles i et likvid marked, men består av bilaterale avtaler med opsjonsutsteder. Utstedere har ingen enhetlig metodikk for å kalkulere prisen på slike opsjoner, og pris varierer mellom tilbydere når konsernet konkurranseutsetter slike avtaler. I teorien vil opsjonsutstedere kalkulere premien basert på forwardmarkedets prising av gjeldende periode, markedsvolatilitet og en tidspremie.

Kontraktene har samme løpetid som underliggende kraftleveranseavtaler mot kunder. Konsernet anvender sikringsbokføring etter NRS 18 alternativ 2 om kontantstrømsikring, slik at gevinst/resultat på sikringsinstrumentet tas samtidig som kraftleveranser ut mot kunder.

Det er pr. 31.12.2022 ikke balanseført premie betalt for asiatiske opsjoner.

Note 13 Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld

Konsern 2022	Andre fordringer	Morselskap 2022
326 870	Oppjent, ikke fakturert inntekt	-
33 182	Forskuddsbetalte kostnader	28 996
150 786	Andre fordringer	
<u>510 838</u>	<u>Sum</u>	<u>28 996</u>

Konsern 2022	Annen kortsiktig gjeld	Morselskap 2022
245 485	Påløpte, ikke fakturerte kostnader	320
43 903	Forskudd fra kunder	-
33 324	Skyldig lønn, feriepenger m.m	-
234 872	Avs. skyldig godtgjørelse kundeportefølje*	-
136 967	Annen kortsiktig gjeld	8 726
<u>694 551</u>	<u>Sum</u>	<u>9 046</u>

* Konsernet har gjennom 2022 realisert betydelige sikringsgevinster, noe som har resultert i kundepriser langt under markedet. For å redusere risiko og sikre attraktive og stabile priser i 2023 er det besluttet å periodisere deler av sikringsgevinstene for fremtidige perioder. Disse sikringsgevinstene er øremerket kundeporteføljen og vil tilbakebetales i 2023.

Note 14 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022		Morselskap 2022
-	Bundne skattetrekkmidler	-
499 926	Konsernkonto	-
4 226	Øvrig bankinnskudd	275
<u>504 152</u>	<u>Sum</u>	<u>275</u>

Konsernet benytter et konsernkontosystem i Nordea hvor VENI Energy Group AS i henhold til avtalen er konsernkonto innehaver. Konsernet har en kassekredittramme på NOK 150 millioner. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av denne. Per 31.12.22 er ikke noe av denne benyttet.





Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1000

Aksjekapitalen i VENI Energy Bidco AS består av:

	Antall	Pålydende (NOK)	Balanseført (NOK 1000)
Ordinære aksjer	3 000	12,00	36
Sum	3 000		36

Alle aksjene er eid av VENI Energy Topco AS

Note 16 Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Beløp i NOK 1000

Konsern 2022		Morselskap 2022
-	Lån fra konsernselskaper	-
1 942 114	Gjeld til kredittinstitusjoner	-
1 942 114	Sum	-

Note 17 Gjeld til kredittinstitusjoner

Beløp i NOK 1000

Gjeld sikret ved pant

Morselskapet VENI Energy Bidco AS har i 2022 tatt opp lån i Nordea bank på NOK 682,5 millioner, SEK 637,3 millioner og EUR 69,8 millioner. Lånet er brukt dels til å kjøpe aksjene i Veni Energy Group Holding AB og dels til nedbetaling av VENI Energy Group ABs lån i Nordea.

Som sikkerhet for lånet har VENI Energy Bidco AS og dets datterselskap stillet pant i aksjer og eiendeler.

Konsern 2022	Bokført verdi pantsatte eiendeler	Morselskap 2022
-	Aksjer	3 193 715
18 070	Varige driftsmidler - pantsatt	-
284 691	Kundefordringer og andre fordringer	-
8 968	Varer	-
328 112	Sum	3 193 715

Datterselskapene er medgarantister for lånene i VENI Energy Bidco AS.

Note 18 Garantier

Beløp i NOK 1000

Konsernet har ikke stilt garantier eller selvskyldnerkausjoner på vegne av selskaper utenfor gruppen.

Note 19 Leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnad bestod av følgende:

Konsern 2022	Leiekostnad	Morselskap 2022
8 657	Husleie	-
698	Annet	-
9 356	Sum	-

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke-kansellerbare operasjonelle leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	10 711
1 til 5 år	34 731
Etter 5 år	-
SUM	45 442





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491842463

Dokument

Konsernregnskap 2022- VENI Energy Bidco AS
Hoveddokument
17 sider
Initiert på 2023-04-28 21:12:02 CEST (+0200) av Mette
Vøien (MV)
Ferdigstilt den 2023-04-28 22:29:01 CEST (+0200)

Initiativtaker

Mette Vøien (MV)
Eneas Services AS
mette.voien@eneas.no
+4799219005

Signerende parter

Fredrik Korterud (FK)
fredrik.korterud@norvestor.com

 bankID



Navnet norsk BankID oppga var "Fredrik Weldingh
Korterud"
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2022-10-25 14:11:44 CEST (+0200)
Signert 2023-04-28 21:44:00 CEST (+0200)

Karl Svozilik (KS)
karl.svozilik@norvestor.com

 bankID



Navnet norsk BankID oppga var "Karl Svozilik"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2023-03-22 16:09:57 CET (+0100)
Signert 2023-04-28 22:26:53 CEST (+0200)

Thomas Hakavik (TH)
thomas@powerinvest.no

 bankID



Navnet norsk BankID oppga var "Thomas Hakavik"
BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2023-03-27 15:23:30 CEST (+0200)
Signert 2023-04-28 22:29:01 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491842463

informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i VENI Energy Bidco AS
